
 
 

Администрация Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  №   
    

О внесении изменений в Постановление администрации Дивеевского 

муниципального округа Нижегородской области от 09.10.2023 № 1396 «О 

прогнозе социально-экономического развития Дивеевского 

муниципального округа Нижегородской области на среднесрочный период 

(на 2024 год и на плановый  период  2025 и 2026 годов)» 

 

 

В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 26.09.2023 № 

672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной 

работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными 

образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации 

системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный 

инвестиционный стандарт»)», в целях создания благоприятного 

инвестиционного климата, оптимизации работы с инвесторами, организации 

взаимодействия при реализации инвестиционных проектов на территории 

Дивеевского муниципального округа,  администрация Дивеевского 

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Постановление администрации Дивеевского 

муниципального округа Нижегородской области от 09.10.2023 № 1396 «О 

прогнозе социально-экономического развития Дивеевского муниципального 

округа Нижегородской области на среднесрочный период (на 2024 год и на 

плановый  период  2025 и 2026 годов)», изложив его в новой редакции согласно 

приложению к данному постановлению. 



 2 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, 

предусмотренном ст. 34 Устава Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области. 

3. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы 

управления делами администрации разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава местного самоуправления       С.А.Кучин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Миронова М.И. 

Варенцов С.В. 

Герасимова Е.В. 

 

 


